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AVANOS BELEDİYESİ’NDEN PARK SORUNUNA ÇİFTE ÇÖZÜM   ■ 2'DE KARAPINAR’DA ÇOCUKLAR YENİDEN GÜLÜMSEDİ  ■ 3'TE ORTAHİSAR BELEDİYESİ’NDEN İNDİRİMLİ ÖDEME UYARISI!..  ■ 7'DE

TÜRSAB'dan Tatlarin için
ortak tanıtım atağı

Nevşehir'in tarihi ve doğal zenginlikleriyle 
dikkat çeken Tatlarin kasabası, turizm 
alanında daha görünür hale gelmek 
amacıyla önemli bir tanıtım 
organizasyonuna ev sahipliği yaptı.

Nevşehir Belediyesi, kentte spor altyapısını 
güçlendirmeye yönelik çalışmalarına bir 
yenisini daha eklemeye hazırlanıyor.

DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'e modern
bisiklet parkuru geliyor

DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir çevre yolu
projesi masada,
ihale süreci belirsiz
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu ile bir araya gelerek kentin ulaşım 
ve altyapı gündemini masaya yatırdı. 

DEVAMI SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Orçun Çalkap'ın, iki kanunu 
birleştirip tasarladığı yeni enstrüman, 
Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 
"faydalı model" olarak tescillendi.
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Ekonomik gelişmelerin, sektörel 
sorunların ve gelecek 
projeksiyonlarının ele alındığı 

toplantı, kentteki iş dünyasının yol 
haritasını belirleme açısından dikkat 
çekti. NTSO Toplantı Salonu'nda 
gerçekleştirilen buluşmaya, Oda Başkanı 
Arif Parmaksız ile Meclis Başkanı 
Mehmet Ali Öbekli başkanlık etti. 
Toplantıya ayrıca Nevşehir Ticaret 
Borsası Başkanı İbrahim Salaş, yönetim 
ve meclis üyeleri, disiplin kurulu 
temsilcileri, meslek komitesi başkanları 
ile TOBB Nevşehir Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurulu üyeleri katıldı.
Toplantıda, Nevşehir ekonomisinin 
mevcut görünümü kapsamlı şekilde 
değerlendirilirken, farklı sektörlerin karşı 
karşıya olduğu sorunlar da gündeme 
taşındı. Meslek komiteleri, sahadan 
edindikleri verileri paylaşarak hem 
mevcut sıkıntıları hem de çözüm 
önerilerini meclis üyelerine aktardı. 
Özellikle üretim, ticaret ve hizmet 
sektörlerinde yaşanan gelişmeler ile yeni 
yatırım fırsatları üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Gündem maddelerinin detaylı şekilde 
ele alındığı toplantıda, oda bünyesinde 
yürütülen faaliyetler ve planlanan 
çalışmalar da masaya yatırıldı. Karar 

süreçlerinde ortak akıl vurgusu öne 
çıkarken, Nevşehir iş dünyasının rekabet 
gücünü artıracak adımların önemine 
dikkat çekildi. Toplantının kapanış 
bölümünde söz alan Başkan Parmaksız, 
hem oda faaliyetlerine ilişkin güncel 
bilgileri paylaştı hem de küresel ve 
ulusal ekonomide yaşanan gelişmeleri 
değerlendirdi. İş dünyasının değişen 
ekonomik koşullara uyum sağlamasının 
önemine değinen Parmaksız, özellikle 
sürdürülebilir büyüme, ihracat odaklı 

üretim ve girişimciliğin desteklenmesi 
gerektiğini ifade etti. Nevşehir'de ticaret, 
sanayi ve girişimcilik alanında atılacak 
yeni adımların da gündeme geldiği 
toplantı, katılımcıların ortak hedefler 
doğrultusunda hareket etme kararlılığını 
ortaya koydu. İş dünyası temsilcileri, iş 
birliği ve koordinasyonun 
güçlendirilmesiyle kentin ekonomik 
potansiyelinin daha üst seviyelere 
taşınabileceğine vurgu yaptı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Avanos Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen çalışma 
kapsamında, hatalı parkların önüne 

geçilmesi hedeflenirken vatandaşların 
uzun süredir talep ettiği ücretsiz otopark 
da hizmete açıldı. Orta Mahalle girişinde 
yürütülen uygulamada, yol kenarlarına 
ahşap kaplamalı çiçek saksıları yerleştirildi. 
Bu düzenleme ile hem bölgenin görsel 
görünümünün iyileştirilmesi hem de 
araçların düzensiz şekilde park etmesinin 
engellenmesi amaçlanıyor. Büyük boy 
saksılar içerisine dikilecek çiçek ve güller 
sayesinde ilçenin yeşil dokusuna da katkı 
sağlanacak. Özellikle dar sokaklar ve 

yoğun kullanılan güzergâhlarda sıkça 
yaşanan hatalı park sorununun, trafik 
akışını olumsuz etkilediği biliniyor. Yeni 
uygulamayla birlikte sürücüler için daha 
düzenli ve güvenli bir ulaşım ortamı 
oluşturulması hedefleniyor. Öte yandan 
belediye tarafından hayata geçirilen bir 
diğer önemli proje ise eski yurt bahçesinin 
otoparka dönüştürülmesi oldu. Yaklaşık 50 
araç kapasitesine sahip ücretsiz otopark 
alanı vatandaşların kullanımına sunuldu.
Yeni otoparkın özellikle çevredeki esnaf ve 
mahalle sakinlerinin park sorununu 
hafifletmesi beklenirken, artan araç 
sayısına karşı önemli bir çözüm sunduğu 

ifade ediliyor. İlçede yaşayan vatandaşlar 
da ücretsiz otopark uygulamasından 
memnuniyet duyduklarını dile getiriyor.
Yaz aylarında yoğun turist ağırlayan 

Avanos'ta, yapılan bu düzenlemelerin 
ulaşımı daha konforlu hale getirmesi ve 
yaşam kalitesini artırması bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir iş dünyasının nabzını tutan önemli organizasyonlardan biri olan Nevşehir Ticaret ve Sanayi
Odası Meclisi, 2026 yılı Nisan ayı olağan toplantısında geniş katılımla bir araya geldi. 

Avanos Belediyesi'nden park sorununa çifte çözüm
Nevşehir'in Avanos ilçesinde hem trafik akışını rahatlatmak hem de kent estetiğini güçlendirmek amacıyla yeni bir düzenleme hayata geçirildi.

Ü
rgüp İlçe Müftülüğü tarafından 
düzenlenen Hatim Tamamlama 
Programı, yoğun katılımla 

gerçekleştirildi. Programa İlçe Müftüsü 
Harun Kılıç, öğrencilerin aileleri, kurs 
öğreticileri Hatice Acar ve Emine Cansever 
ile çok sayıda davetli katıldı. Minik 
öğrencilerin Kur'an tilavetiyle 
başlayan programda duygu 
dolu anlar yaşandı. İlçe 
Müftüsü Harun Kılıç, 4-6 yaş 
Kur'an kurslarında verilen 
eğitimin önemine dikkat 
çekerek öğrencileri, öğreticileri 
ve aileleri tebrik etti. Kılıç, 
çocuklara Kur'an-ı Kerim'i sevgi 
temeliyle öğretme gayretinin 
önemini vurguladı.
Hatim tamamlayan 
öğrencilerin sevinci ve 
heyecanı gözlerinden 
okunurken, programa katılan 
aileler de bu anlamlı ana 

tanıklık etmenin gururunu yaşadı. 
Kardeşlerinin hatim sevincine ortak olan 
diğer öğrenciler de duygulu anlar yaşadı. 
Program, yapılan hatim duasının ardından 
öğrencilere çeşitli hediyelerin takdim 
edilmesi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona 
erdi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Ürgüp'te miniklerden büyük başarı
Ürgüp'te bulunan Hediye Hatun 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, 
anlamlı bir başarıya imza atarak Kur'an-ı Kerim'i baştan sona okuyup 
hatim yapmanın sevincini yaşadı.

Gazeteci-Yazar Oğuz Özdem, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir'in tanınmış kültür 
insanlarından ve aynı zamanda emekli 
eğitimci olan Özdem, Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin'e ziyareti sırasında 
"Elveda Anadolu" isimli kitabını takdim 
etti. Özdem, bu kitapla gerçekleştirdiği 
kültür çalışmaları hakkında Rektör 
Aktekin'e bilgi verdi. Nevşehir'in kültürel 
mirası ile ilgili yaptıkları her çalışmada 
Aktekin ve yönetimini yanlarında 
görmekten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Özdem, kendilerine teşekkür etti. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

belirterek Özdem'e teşekkür eden 
Rektör Aktekin, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından belirlenen “Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi” alanında ihtisas 
üniversitesi olarak, Nevşehir ve 
Kapadokya'nın doğal ve kültürel mirasını 
konu edinen çeşitli çalışma ve projeleri 
imkânlar dâhilinde desteklediklerini 
söyledi. Aktekin, Özdem'in "Elveda 
Anadolu" adlı son kitabının Nevşehir'in 
ve ülkenin kültür hayatına önemli 
katkılar sunacağını belirterek, 
çalışmalarında Özdem'e başarılarının 
devamını diledi. BÜLTEN

Özdem, “Elveda Anadolu” kitabını 
Rektör Aktekin’e takdim etti

Nevşehir ekonomisinin yol haritası NTSO'da çizildi
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Nevşehir'de müzik devrimi: “Birleşik Kanun” patent aldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi Orçun Çalkap'ın, iki kanunu birleştirip tasarladığı 
yeni enstrüman, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından "faydalı model" olarak tescillendi.

Ortaokul yıllarında bağlama ile 
müziğe başlayan, lise döneminde 
ise kanunla tanışan akademisyen 

ve icracı Çalkap, uzun yıllardır yürüttüğü 
çalışmalar sonucunda iki kanunu 
birleştirerek "birleşik kanun" tasarladı. 
Çalkap'ın geliştirdiği enstrüman "faydalı 
model" olarak Türk Patent ve Marka 
Kurumu tarafından tescillendi. Çalkap, 

tasarladığı kanun modeli ile icra ettiği 
tekniğe ise adı ve soyadının ilk 
hecelerinden oluşan "Orçal" kanun tekniği 
adını verdi. Parmakların görev dağılımının 
yeniden belirlendiği düzende, iki parmak 
melodi üretirken, diğer parmaklar mandal 
değişimini üstleniyor. Ayrıca baş parmakta 
kullanılan özel bir aparatla teknik 
destekleniyor.

Orçun Çalkap, kanunun Türk müziğindeki 
yerini güçlendirmek ve yeni nesillere 
aktarmak için bu çalışmayı hayata 
geçirdiğini söyledi. Yeni modelle 
geliştirilen icra tekniğinin kanunda 
alışılmış düzeni değiştirdiğini belirten 
Çalkap, şöyle konuştu:"Lise son sınıfta 
kanunla tanıştım. Kanun enstrümanını o 
dönem kasetlerden dinliyorduk. Çok 
hoşuma gidiyordu. Lise son sınıfta bir 
kanun edinmekle icraya başladım. Klasik 
Türk Müziği'nde kanunun yerini 
sağlamlaştırmak ve bizden sonraki 
nesillere devretmek açısından gençlere 
enstrümanı sevdirmekle uğraşıyorum. 
2004 yılında bu yana üzerinde çalışmış 
olduğum yeni kanun tekniği ve yapısal 
değişiklik, bu enstrümanı kanundan 
tamamen ayırmaktadır. İki kanunu bir deri 
üzerinde birleştirdik. İcra ettiği repertuar 
şekli ve teknik, kanundan belirgin bir 
şekilde ayrılmaktadır."
ENSTRÜMAN VE TEKNİĞİN 
ÖZELLİKLERİNİ KİTAPÇIKTA TOPLUYOR
Geliştirdiği kanun ile farklı repertuarların 

da icra edilebildiğini anlatan Çalkap, 
enstrümanın tanıtımı için çalışmalara da 
başladıklarını aktardı.
Çalkap, yeni kanun ve icra tekniğiyle 
enstrümandan seslerin çıkmasını sağlayan 
yüzük ve mızraba ek, "kaba tırnak" adlı 
yeni bir materyal de eklediğini kaydetti.
Kanun modeli ve geliştirdiği icra tekniğinin 
öğrenilmesini kolaylaştırmak amacıyla 
kitapçık hazırlamaya başladığını anlatan 
Çalkap, "Yeni bir kanun modelinde ve 
tekniğinde aynı anda farklı oktavlarda farklı 
diyez (Önüne geldiği notayı yarım ses 
incelten veya tizleştiren değiştirici işaret) 
ve bemollere (Önüne geldiği notayı yarım 
ses kalınlaştıran işaret) ulaşma imkanı 
sağladığı için kanunun icra edebileceği 
repertuar ve çıkardığı sesler tamamen 
farklılaşıyor. Bir metot çalışmam var, 
inşallah iki veya üç ay içinde ilgilenen 
sanatseverlerle buluşacak." diye konuştu.
Çalkap, yeni kanun ve tekniğiyle çeşitli 
etkinliklerde müzikseverlere sunduğu 
dinletilerin beğenildiğini sözlerine ekledi. 
AA

Vali Ali Fidan başkanlığında önemli toplantı
Nevşehir Valisi Ali Fidan'ın başkanlığında 
düzenlenen Kapadokya İl Özel İdareleri ve 
Belediyeler Birliği Olağan Meclis Toplantısı, 
geniş katılımla Valilik Konferans Salonu'nda 
yapıldı. Toplantıya bölgedeki belediye 
başkanları, meclis üyeleri ve ilgili kamu 
kurumlarının temsilcileri yoğun ilgi 
gösterdi. Toplantının ana gündem 
maddeleri arasında birliğin mevcut 
çalışmaları, gelecek dönem hedefleri ve 
bölgenin kalkınmasına yönelik projeler yer 
aldı. Özellikle Kapadokya bölgesinin turizm, 
altyapı ve sürdürülebilir kalkınma açısından 
daha ileriye taşınması amacıyla yapılan 
değerlendirmeler dikkat çekti. Toplantının 
ilk bölümünde Kapadokya İl Özel İdareleri 
ve Belediyeler Birliği'nin 2025 yılı faaliyet 
raporu ele alındı.
Birlik bünyesinde yıl boyunca 
gerçekleştirilen çalışmalar, yapılan 
yatırımlar ve hayata geçirilen projeler 
detaylı şekilde sunuldu. Katılımcıların görüş 
ve önerilerinin ardından faaliyet raporu oy 
birliğiyle kabul edilerek onaylandı. 
Ardından 2026 yılı yatırım programı 
gündeme alındı. Bölgenin ihtiyaçları 
doğrultusunda planlanan projeler tek tek 
değerlendirilirken, özellikle altyapı 
hizmetleri, çevre düzenlemeleri, turizm 

odaklı yatırımlar ve kırsal kalkınma projeleri 
üzerinde duruldu. 
Kapadokya'nın ulusal ve uluslararası alanda 
daha güçlü bir destinasyon haline gelmesi 
için yapılması planlanan çalışmalar masaya 
yatırıldı. Vali Ali Fidan toplantıda yaptığı 
değerlendirmede, kurumlar arası iş 
birliğinin önemine dikkat çekerek, 
Kapadokya'nın sahip olduğu tarihi ve doğal 
zenginliklerin korunarak gelecek nesillere 
aktarılması gerektiğini vurguladı. Aynı 
zamanda planlanan yatırımların bölge 
halkının yaşam kalitesini artırmaya yönelik 
olması gerektiğini ifade etti. Toplantıda söz 
alan belediye başkanları ve meclis üyeleri 
de kendi bölgelerine ilişkin ihtiyaçları ve 
önerilerini dile getirerek, ortak akıl 
çerçevesinde hareket edilmesinin önemine 
işaret etti. Yapılan istişareler sonucunda 
2026 yılı için belirlenen yatırım planının 
bölgeye önemli katkılar sağlaması 
bekleniyor. 
Kapadokya İl Özel İdareleri ve Belediyeler 
Birliği Olağan Meclis Toplantısı, karşılıklı 
görüş alışverişi ve değerlendirmelerin 
ardından sona erdi. Alınan kararların 
önümüzdeki süreçte Kapadokya bölgesinin 
gelişimine ivme kazandırması hedefleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Şanlıurfa ve Kahramanmaraş'ta yaşanan 
olayların ardından organize edilen 
şenlik, özellikle öğrencilerin 
motivasyonunu artırmak ve okullardaki 
sosyal ortamı güçlendirmek amacıyla 
hayata geçirildi. 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
sonrasında düzenlenen etkinlik, bayram 
coşkusunu da adeta devam ettirdi. 
Bahar şenliği adıyla gerçekleştirilen 
organizasyon, hem çocuklara neşe dolu 
anlar yaşattı hem de eğitim camiasına 
moral kaynağı oldu.
Programa Alper Celepci, Semih Kırım ve 
Yasin Güneş katıldı. Protokol üyeleri 
etkinlik alanında öğrencilerle yakından 
ilgilenerek onların mutluluğuna ortak 
oldu. Şenlik boyunca öğrenciler için 
çeşitli etkinlikler düzenlendi. Pamuk 
şekeri ikramının yapıldığı 
organizasyonda çocuklar oyun 
alanlarında gönüllerince vakit geçirdi. 
Basketbol oynayan, penaltı atışları 
yapan ve arkadaşlarıyla keyifli anlar 
paylaşan öğrenciler, gün boyunca 
eğlencenin tadını çıkardı. Renkli 

görüntülere sahne olan etkinlikte 
öğretmenler de öğrencilerle birlikte 
vakit geçirerek dayanışma ve birlik 
mesajı verdi. Katılımın yoğun olduğu 
program, okul ortamındaki sosyal 
bağların güçlenmesine katkı sağladı. 
Düzenlenen bahar şenliği, sadece bir 
eğlence organizasyonu olmanın 
ötesinde, öğrenciler ve öğretmenler için 
moral ve motivasyon kaynağı olarak 
öne çıktı. Son dönemde yaşanan 
olumsuz gelişmelerin ardından 
gerçekleştirilen etkinlik, eğitim 
camiasında birlik ve dayanışma 
duygusunu pekiştirdi. Yetkililer, benzer 
sosyal etkinliklerin öğrencilerin 
psikolojik ve sosyal gelişimi açısından 
büyük önem taşıdığını vurgularken, bu 
tür organizasyonların artarak devam 
edeceğini belirtti. Karapınar'da 
gerçekleştirilen bahar şenliği, 
katılımcıların yüzünde tebessüm 
bırakırken, eğitim ortamlarının daha 
güçlü ve pozitif bir yapıya kavuşmasına 
katkı sağlayan örnek bir etkinlik olarak 
değerlendirildi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de yerel yönetimlerin geleceğine yön verecek önemli bir 
toplantı daha gerçekleştirildi. Karapınar'da çocuklar yeniden gülümsedi

Nevşehir'in Karapınar beldesinde, son dönemde farklı illerde 
yaşanan üzücü okul olaylarının ardından öğrenci ve öğretmenlere 
moral vermek amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenlendi.
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ZAYİ
Kapadokya Üniversitesi

İlk ve Acil Yardım Bölümünden
almış olduğum Öğrenci 

Kimlik Kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALEYNA VURAL

T.C. No: 12539908030
Öğrenci No: 25173081

ZAYİ
2 cilt gider pusulası A-serisi 151-250

ve 4 cilt İrsaliyeli fatura A-serisi
1451-1650'ye kadar olan

seri ve sıra nolu ciltler kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUSTAFA BAŞER

TC. No: 21443536604

Nevşehir çevre yolu projesi masada, ihale süreci belirsiz
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile bir araya gelerek kentin ulaşım 
ve altyapı gündemini masaya yatırdı. 

Ankara'da, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı'nda gerçekleşen 
görüşmede Nevşehir'in mevcut 

projeleri, devam eden yatırımları ve 
planlanan çalışmalar kapsamlı şekilde ele 
alındı. Ziyarette özellikle Nevşehir Çevre 
Yolu Projesi ile Acıgöl-Aksaray Karayolu 
başta olmak üzere, bölgenin ulaşım ağını 
doğrudan etkileyecek projeler üzerinde 
duruldu. Daha önce kamuoyuna Nisan 
ayında ihalesinin yapılacağı açıklanan 
çevre yolu projesine ilişkin son durum da 
görüşmenin önemli başlıklarından biri 
oldu. Ancak söz konusu ihalenin henüz 
gerçekleştirilmemiş olması da kafalarda 
soru işareti bırakıyor. Milletvekili Çalışkan, 
Nevşehir'in ulaşım altyapısını 
güçlendirmek adına yürütülen 
çalışmaların titizlikle takip edildiğini 
belirterek, hem mevcut yatırımların 
hızlandırılması hem de yeni projelerin 
hayata geçirilmesi için bakanlık nezdinde 

girişimlerini sürdürdüklerini ifade etti. 
Görüşmede ayrıca, il genelinde devam 
eden karayolu projeleri, bakım ve onarım 
çalışmaları ile geleceğe yönelik ulaşım 
planlamaları da kapsamlı şekilde 
değerlendirildi. Çalışkan, ziyaretin 
ardından yaptığı açıklamada, Nevşehir'in 
gelişimi açısından ulaşım yatırımlarının 
büyük önem taşıdığını vurgulayarak, 
“İlimizin ihtiyaçlarını yakından takip ediyor, 
ilgili kurumlarla sürekli istişare halinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Sayın 
Bakanımıza göstermiş oldukları ilgi ve 
desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum” 
dedi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu 
ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Nevşehir'de devam eden ve 
planlanan projelerin önemine dikkat çekti. 
Bakanlık olarak şehirlerin ulaşım altyapısını 
güçlendirmeye yönelik çalışmaların 
sürdüğünü belirten Uraloğlu, Nevşehir'e 
yönelik yatırımların da program dahilinde 

değerlendirilmeye devam edeceğini ifade 
etti. Öte yandan, Nevşehir Çevre Yolu 
Projesi'nin ihale sürecine ilişkin 
belirsizliklerin önümüzdeki dönemde 
netlik kazanması beklenirken, bölge halkı 
ve yerel paydaşlar projede somut 

adımların atılmasını yakından takip ediyor. 
Kentin trafik yükünü azaltması ve şehir içi 
ulaşımı rahatlatması beklenen proje, 
Nevşehir'in ulaşım vizyonunda kritik bir rol 
üstleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Hekimlerden Korkmaz'a bir kez daha tam destek

N
evşehir'de sağlık camiasını 
yakından ilgilendiren önemli bir 
gelişme yaşandı. 

Ferhat Korkmaz, gerçekleştirilen genel 
kurulda yeniden başkanlığa seçilerek 
meslektaşlarının güvenini bir kez daha 
kazandı. Bu sonuçla birlikte Korkmaz, 
Nevşehir Tabip Odası başkanlığı 
görevine üçüncü kez seçilmiş oldu. Daha 
önceki dönemlerde yürüttüğü başkanlık 
sürecinde hekimlerin sorunlarını gündeme 
taşıyan ve çözüm arayışlarında aktif rol 
üstlenen Korkmaz, yeni dönemde de aynı 
kararlılıkla çalışmalarını sürdürecek. 
Üçüncü kez seçilmesi, hem oda üyeleri 
arasındaki güçlü desteğini hem de yönetim 
anlayışına duyulan güveni ortaya koydu. 
Nevşehir Tabip Odası tarihinde uzun süre 
görev yapan başkanlar arasında yer almaya 
başlayan Korkmaz'ın, özellikle son yıllarda 
sağlık çalışanlarının karşı karşıya kaldığı 
sorunlara yönelik yaptığı çıkışlarla dikkat 
çektiği biliniyor.
HEKİM HAKLARI VE ÇALIŞMA 
KOŞULLARI ÖN PLANDA
Seçim sonrası yapılan değerlendirmelerde, 
yeni dönemin öncelikli başlıkları arasında 
hekimlerin özlük haklarının iyileştirilmesi, 
çalışma koşullarının daha sağlıklı hale 
getirilmesi ve sağlık sisteminde yaşanan 
yapısal sorunlara çözüm üretilmesi yer 
alıyor. Korkmaz'ın liderliğinde, özellikle 
kamu ve özel sektörde görev yapan 

hekimlerin yaşadığı sorunların daha 
görünür hale getirilmesi ve çözüm 
süreçlerinde daha etkin rol alınması 
hedefleniyor. Bununla birlikte meslektaşlar 
arasındaki dayanışmanın artırılması, ortak 
hareket kültürünün güçlendirilmesi de yeni 
dönemin önemli başlıkları arasında 
bulunuyor. Yeni yönetim döneminde 
yalnızca mesleki haklar değil, Nevşehir 
genelindeki sağlık hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması da öncelikler arasında yer 
alacak. Bu kapsamda yerel sağlık 
kurumlarıyla iş birliği içinde projeler 
geliştirilmesi, sağlık hizmetlerine erişimin 
kolaylaştırılması ve vatandaş 
memnuniyetinin artırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması planlanıyor.
Ayrıca genç hekimlerin mesleki 
gelişimlerini destekleyecek eğitim 
programları, seminerler ve bilimsel 
etkinliklerin artırılması da gündemde. Bu 
adımların, hem sağlık çalışanlarının 
motivasyonunu yükseltmesi hem de 
şehirde sunulan sağlık hizmetlerinin 
niteliğini artırması bekleniyor. Korkmaz'ın 
yeni dönemde yönetim anlayışını “ortak 
akıl ve katılımcılık” üzerine kurması 
bekleniyor. Oda üyelerinin görüş ve 
önerilerinin daha fazla dikkate alınacağı, 
şeffaf ve kapsayıcı bir yönetim sürecinin 
yürütüleceği ifade ediliyor.
Meslektaşlarının güçlü desteğiyle yeniden 
göreve gelen Korkmaz'ın, Nevşehir'de 
hekimlerin sesi olmaya devam edeceği ve 
sağlık alanında yaşanan sorunların 
çözümünde aktif rol üstleneceği 
öngörülüyor. Genel kurul sonuçlarının 
ardından Nevşehir'de sağlık camiasında 
yeni dönemin, hem mesleki hakların 
güçlendirilmesi hem de sağlık 
hizmetlerinin geliştirilmesi açısından 
önemli fırsatlar sunması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

ZAYİ
Gülşehir Şoförler Odasından aldığım

900001- 900050 seri numaralı
Perakende satış fişi kayboldu.

HÜKÜMSÜZDÜR
RASİM TÜRKÖZ

V.D / T.C. No: 53017484462

N
evşehir'de ulaşım altyapısının 
geliştirilmesine yönelik önemli 
bir temas gerçekleştirildi. 

Karayolları Bölge Müdürlüğü ev 
sahipliğinde düzenlenen toplantıda, 
bölgedeki yol projeleri ve altyapı 
yatırımları kapsamlı şekilde ele alındı. 
Karayolları Bölge Müdürü Umut Akyazı 
başkanlığında yapılan toplantıya ilçe ve 
belde belediye başkanları katıldı. 
Görüşmede Karapınar Belediye Başkanı 
Yasin Güneş, Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş, Özkonak Belediye Başkanı 
Abdulkadir Macit ve Nar Belediye 
Başkanı Süleyman Özçelik de yer aldı. 
Heyet, bölgedeki mevcut çalışmalar ve 
planlanan projeler üzerine karşılıklı 
değerlendirmelerde bulundu.
Toplantıda özellikle ilçe ve beldelerde 
devam eden yol yapım ve bakım 
çalışmaları ile yeni yatırım planları 
detaylı şekilde ele alındı. İlçe ve 
beldelerdeki ulaşım ihtiyaçlarının 
öncelik sırasına göre değerlendirilmesi 
gerektiği vurgulanırken, mevcut 
projelerin hızlandırılması ve yeni 
projelerin hayata geçirilmesi konusunda 
fikir alışverişi yapıldı. Bölgeye hizmet 
veren ana arterler başta olmak üzere, 
yerleşim yerlerini birbirine bağlayan 
yolların kalitesinin artırılması, trafik 
güvenliğinin sağlanması ve ulaşım 

konforunun yükseltilmesi konuları 
gündemin önemli başlıkları arasında yer 
aldı. Karayolları tarafından 
gerçekleştirilen yol iyileştirme ve altyapı 
yatırımlarının bölgeye sağladığı katkılara 
dikkat çekilerek, bu çalışmaların ilçe 
gelişimi açısından büyük önem taşıdığı 
ifade edildi. Katılımcılar, özellikle ulaşım 
altyapısının güçlendirilmesinin hem 
ekonomik hareketliliği artıracağını hem 
de vatandaşların günlük yaşamını 
kolaylaştıracağını belirtti.
Toplantıda, yerel yönetimler ile 
Karayolları Bölge Müdürlüğü arasındaki 
koordinasyonun artırılmasının önemi 
üzerinde duruldu. Ortak akıl ve iş 
birliğiyle yürütülecek projelerin daha 
hızlı ve verimli sonuçlar doğuracağı 
ifade edildi. Karayolları Bölge Müdürü 
Umut Akyazı'ya, bölgeye sağladığı 
katkılar ve yürütülen çalışmalar 
dolayısıyla teşekkür edilirken, 
önümüzdeki süreçte de iş birliğinin 
güçlenerek devam edeceği belirtildi.
Gerçekleştirilen görüşme, Nevşehir 
genelinde ulaşım altyapısının daha 
modern ve güvenli hale getirilmesi 
adına atılan önemli adımlardan biri 
olarak değerlendirilirken, bölge halkı 
için daha konforlu bir ulaşım ağı 
oluşturulmasına katkı sağlaması 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Belediye başkanları karayolları ile bir araya geldi
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KURU PEYZAJ EKİPMANLARI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/757340
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
 ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 20.05.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : KURU PEYZAJ EKİPMANLARI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 10 Kalem malzemeden oluşan kuru peyzaj
     ek�pmanları alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Park ve Bahçeler Müdürlüğü
     depo alanına (Kıratlıoğlu Mahalles� Dr. Sadık
     Ahmet Caddes� No:68 Merkez/NEVŞEHİR) tesl�m
     ed�lecekt�r.
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren
     45 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2457938Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

PEYZAJ EKİPMANLARI SATIN ALINACAKTIR

TÜRSAB'dan Tatlarin için ortak tanıtım atağı
Nevşehir'in tarihi ve doğal zenginlikleriyle dikkat çeken Tatlarin kasabası, turizm alanında daha görünür hale gelmek amacıyla 
önemli bir tanıtım organizasyonuna ev sahipliği yaptı.

ÜRSAB Kapadokya Bölge Temsil TKurulu (BTK) koordinasyonunda 
gerçekleştirilen programda, 

bölgedeki turizm acentelerinin temsilcileri 
Tatlarin'i yerinde inceleme fırsatı buldu.
Tatlarin Belediyesi'nin girişimleriyle 
hayata geçirilen program, kasabanın 
sahip olduğu kültürel mirasın ve doğal 
güzelliklerin turizm sektörüne daha etkin 
şekilde kazandırılmasını hedefliyor. Bu 
doğrultuda yapılan temaslar sonucunda, 
TÜRSAB Kapadokya BTK Başkanı Faruk 
Kahveci öncülüğünde kapsamlı bir saha 
gezisi organize edildi.
Program kapsamında Tatlarin'e gelen 
acente temsilcileri, kasabanın tarihi 
dokusunu yakından tanıma imkânı buldu. 
Bölgedeki kaya oyma yapılar, doğal 
oluşumlar ve geçmişten günümüze 
uzanan kültürel izler katılımcılara detaylı 
şekilde aktarıldı. Rehberler eşliğinde 
gerçekleştirilen gezilerde, Tatlarin'in 
Kapadokya turizm rotaları içerisindeki yeri 
ve potansiyeli de ele alındı.
Saha incelemeleri sırasında özellikle 
alternatif turizm olanakları üzerinde 

durulurken, bölgenin doğa yürüyüşleri, 
kültür turları ve keşif rotaları açısından 
sunduğu fırsatlar değerlendirildi. 
Katılımcılar, mevcut tur güzergâhlarına 
Tatlarin'in nasıl entegre edilebileceğine 
yönelik fikir alışverişinde bulundu.
Tanıtım programında ayrıca, kasabanın 
turizm altyapısının geliştirilmesi, ziyaretçi 
deneyiminin artırılması ve bölgeye 
yönelik farkındalığın güçlendirilmesi 
konuları da gündeme geldi. Yetkililer, bu 
tür organizasyonların hem yerel 
ekonomiye katkı sağladığını hem de 
turizm çeşitliliğini artırdığını vurguladı.
Gerçekleştirilen ziyaretin, Tatlarin'in 
turizm pastasından daha fazla pay 
almasına katkı sunması beklenirken, 
acente temsilcilerinin edindikleri 
izlenimleri tur programlarına 
yansıtmalarının bölge için yeni fırsatlar 
oluşturacağı ifade edildi. Katılımcılar ise 
Tatlarin'in keşfedilmeyi bekleyen önemli 
destinasyonlardan biri olduğuna dikkat 
çekerek, tanıtım çalışmalarının artarak 
devam etmesi gerektiğini dile getirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

apadokya Alan Başkanı Aydın Cem KAslanbay, Alan Komisyonu 
üyeleriyle birlikte bölgede 

gerçekleştirdiği saha çalışmasında olası 
riskleri yerinde değerlendirerek alınması 
gereken önlemler üzerine kapsamlı 
incelemelerde bulundu. Çalışmalar 
kapsamında Temenni Tepesi çevresinde 
detaylı incelemeler yapıldı. Özellikle kaya 
düşme riski taşıyan bölgelerde 
gerçekleştirilen gözlemlerle, doğal 
oluşumların mevcut durumu ve zaman 
içerisindeki değişimi ele alındı. Uzman 
ekipler, kaya yüzeylerinde meydana gelen 
ayrışma süreçlerini analiz ederek riskli 
noktaları tespit etmeye yönelik 
değerlendirmelerde bulundu.
Alan Komisyonu üyeleriyle birlikte yapılan 
saha çalışmasında, hem mevcut 
tehlikelerin boyutu hem de bu risklerin 
nasıl minimize edilebileceği bilimsel 
veriler ışığında ele alındı. İncelemelerde, 
bölgenin jeolojik yapısı ve doğal dengesi 
göz önünde bulundurularak müdahale 
yöntemlerinin belirlenmesine özen 
gösterildi. Saha incelemelerinin ardından 
yapılan değerlendirmelerde, 
Kapadokya'nın hassas yapısı nedeniyle 
atılacak adımların büyük bir titizlikle 
planlanması gerektiği ifade edildi. Doğal 
dokuyu koruyarak riskleri ortadan 
kaldırmayı hedefleyen çalışmaların, 
sürdürülebilirlik ilkesi doğrultusunda 
yürütüldüğü belirtildi. Kapadokya Alan 
Başkanlığı öncülüğünde yürütülen 
çalışmalar kapsamında, kaya düşme riski 
bulunan alanlarda alınacak önlemler, 
teknik raporlar ve uzman görüşleri 
doğrultusunda şekillendiriliyor. 
Bu çerçevede hem ziyaretçilerin 

güvenliğinin sağlanması hem de bölgenin 
özgün yapısının korunması öncelikli 
hedefler arasında yer alıyor.
STRATEJİK RİSK YÖNETİMİ ÖN PLANDA
Kapadokya'da artan ziyaretçi yoğunluğu 
ve doğal süreçlerin etkisiyle ortaya 
çıkabilecek risklerin önceden tespit 
edilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar, 
stratejik risk yönetimi yaklaşımıyla ele 
alınıyor. Bu kapsamda saha analizleri, veri 
temelli değerlendirmeler ve uzun vadeli 
planlamalar birlikte yürütülüyor.
Alan Başkanı Aslanbay, yapılan 
çalışmaların temel amacının Kapadokya'yı 
gelecek nesillere güvenli ve sağlıklı bir 
şekilde aktarmak olduğunu vurguladı. 
Bilimsel veriler ışığında hareket ettiklerini 
belirten Aslanbay, doğal mirasın 
korunması ile insan güvenliği arasında 
dengeli bir yaklaşım benimsediklerini 
ifade etti. Türkiye'nin en önemli turizm 
merkezlerinden biri olan Kapadokya'da 
yürütülen bu çalışmalar, yalnızca mevcut 
risklerin ortadan kaldırılmasını değil, aynı 
zamanda gelecekte oluşabilecek 
tehlikelerin de önüne geçilmesini 
amaçlıyor. Uzman ekiplerin saha 
incelemeleriyle desteklenen süreçte, hem 
yerel yönetimlerin hem de ilgili 
kurumların iş birliği içinde hareket ettiği 
belirtilirken, bölgenin doğal ve kültürel 
değerlerinin korunmasına yönelik 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği 
ifade ediliyor. Kapadokya'da yürütülen
bu kapsamlı çalışmaların, hem bölge halkı 
hem de yerli ve yabancı ziyaretçiler 
açısından daha güvenli bir ortam 
oluşturması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Temenni Tepesi'nde kaya düşme riskine yakın takip
Kapadokya'nın doğal ve kültürel mirasını korumaya yönelik 
çalışmalar kapsamında sahadaki incelemeler aralıksız sürüyor. 
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Nevşehir Belediyesi, kentte spor altyapısını güçlendirmeye
yönelik çalışmalarına bir yenisini daha eklemeye hazırlanıyor.

 ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ� - "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları 
L�stes�"ndek� BIII grubu �şler benzer �ş olarak değerlend�r�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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BİSİKLET PARKURU YAPIMI yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır.
 İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/760915
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73
     MERKEZ/NEVŞEHİR 
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 18.05.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası Mecl�s 
Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : BİSİKLET PARKURU YAPIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 1 Adet B�s�klet Parkuru Yapımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Mehmet Ak�f Ersoy Mah. (217
     Ada 1 Parsel Komşu Parsel�)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 100 (Yüz) takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f

BİSİKLET PARKURU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Nevşehir'e modern bisiklet parkuru geliyor
evşehir Belediyesi şehir Nmerkezinde modern bir bisiklet 
parkuru oluşturulması için ihale 

sürecini başlattı. Projenin 
tamamlanmasıyla birlikte Nevşehir'de 
bisiklet kullanımının yaygınlaşması ve 
özellikle gençlerin spora daha fazla 
yönelmesi hedefleniyor. Planlanan proje 
doğrultusunda parkurun, Mehmet Akif 
Ersoy Mahallesi'nde inşa edilmesi 
öngörülüyor. Hem amatör kullanıcıların 
hem de profesyonel bisiklet sporcularının 
faydalanabileceği şekilde tasarlanacak 
alanın, teknik açıdan donanımlı ve güvenli 
bir yapıya sahip olması planlanıyor. 
Böylece şehir merkezinde spor yapma 
imkânları çeşitlendirilirken, bisiklet 
kullanıcılarına da nitelikli bir alan 
sunulacak. Projenin ihalesi 18 Mayıs 2026 
tarihinde Elektronik Kamu Alımları 
Platformu (EKAP) üzerinden 
gerçekleştirilecek. Açık ihale usulüyle 

yapılacak süreçte en uygun teklifin 
belirlenmesinin ardından yüklenici firma 
ile sözleşme imzalanacak ve saha 
çalışmaları başlayacak. Yer tesliminin 
yapılmasının ardından yüklenici firmanın 
projeyi 100 gün içerisinde tamamlaması 
öngörülüyor. Nevşehir Belediyesi'nin bu 
yatırımıyla birlikte şehirde sağlıklı yaşam 
kültürünün desteklenmesi, alternatif spor 
alanlarının artırılması ve bisiklet 
kullanımının teşvik edilmesi amaçlanıyor. 
Aynı zamanda projenin, sosyal yaşamı 
canlandırarak bölgeye hareketlilik 
kazandırması bekleniyor. Bisiklet tutkunları 
ve kent sakinleri tarafından ilgiyle 
karşılanan proje, tamamlandığında 
Nevşehir'in spor altyapısına önemli 
katkılar sunacak. Özellikle gençler için yeni 
bir sosyal ve sportif alan oluşturacak olan 
parkurun, şehirde aktif yaşam kültürünü 
güçlendirmesi bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de düzenlenen “11. Gençler 
Arası Kültür ve Sanat Yarışması İç 
Anadolu Bölge Finalleri”nde 
gerçekleştirilen ses yarışması 
finalinde dereceye giren yarışmacılar 
belli oldu. NEVÜ'den yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ) Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
düzenlenen programa NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa 
Hakan Keskin, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Gençlik Organizasyonları Daire Başkanı 
İsmail Çakıroğlu, protokol üyeleri, aileler 
ve öğrenciler katıldı. İç Anadolu 
Bölgesi'nden 12 ilin katılımıyla 
gerçekleştirilen yarışmanın ikinci 
gününde gençler, ses yarışmasında 
popüler müzik ve Türk müziği 

kategorilerinde sahne aldı. Jüri 
değerlendirmeleri sonucunda dereceye 
giren isimler belirlenerek ödülleri 
takdim edildi. Türk müziği kategorisinde 
birinci Eskişehir'den Beyza Ozan, ikinci 
Konya'dan Baran Hacar ve üçüncü 
Ankara'dan Berivan Kaya oldu. Bu 
kategoride dereceye giren yarışmacılara 
ödülleri, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin tarafından verildi.
Popüler müzik kategorisinde ise birinci 
Karaman'dan Cemal Akgün, ikinci 
Kırıkkale'den İnci Nurbanu Çelik ve 
üçüncü Ankara'dan Melike Özdemir 
oldu. Ödüller, Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Gençlik Organizasyonları Daire Başkanı 
İsmail Çakıroğlu tarafından verildi.
Dereceye giren birinciler, İç Anadolu 
Bölgesi'ni temsilen Türkiye finallerine 
katılma hakkı elde etti. BÜLTEN

Kültür ve sanat yarışmasında ödüller sahiplerini buldu
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Ün�vers�tem�z etk�nl�kler�nde ve tanıtım faal�yetler�nde kullanılmak üzere; tanıtım materyal� 
(katlanır tente, kanat bayrak, kırlangıç bayrak, kumaş bacdrop vb.) tem�n ed�lmes� �ç�n 
malzeme alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�      : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�     : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ�
İnternet Adres�     : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Adı/Soyadı/Unvanı    : S�bel AÇIKGÖZ (Öğrenc� Dekanlığı Da�re 
Personel�)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� Tanıtım Materyal� (Katlanır 
Tente, Kanat Bayrak, Kırlangıç Bayrak, Kumaş Bacdrop vb.) Alımı İş�
Malzemen�n Tesl�m Ed�leceğ� Yer  : Kapadokya Ün�vers�tes� Kurumsal İlet�ş�m Ofis� 
Ürgüp Deposu
İş�n Süres�     : 15 (Onbeş) Gün
İşe Başlangıç Tar�h�    : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 (üç) gün 
�çer�s�nde yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n M�ktarı     : 6 (Altı) Çeş�t Ürün
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler;
İhalen�n Usulü      : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres    : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak, No:4 Mustafapaşa 
Kasabası Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�   : 12.05.2026 – 11:00
Tekl�f Verme Şekl�     : Elden/Posta/Kargo
İhale Dosya Bedel�     : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
TANITIM MATERYALİ (KATLANIR TENTE, KANAT BAYRAK, KIRLANGIÇ BAYRAK, 

KUMAŞ BACDROP VB.) ALIMI İŞİ İHALE İLANI

 tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c) Tekl�f mektubu,
d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İş deney�m belges�: İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren 
b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� 
gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %25’s�nden az olmamak üzere tek sözleşmeye 
�l�şk�n �ş deney�m belges� veya fatura örneğ�,
e. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat toplam tutar üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) Bel�rt�len süre �çer�s�nde �ş�n tesl�m� yapılacaktır. Sözleşme konusu �ş�n, sözleşmede 
bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n sözleşme 
bedel�n�n b�nde altısı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Çıkab�lecek 
kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekl� sorumlu 
olacaktır.
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evşehir'in Derinkuyu ilçesine 
bağlı Yazıhüyük beldesinde 
gerçekleştirilen okul yıkımı 

sırasında yaşanan bir an, vatandaşların 
takdirini kazandı. Yıkım esnasında 
binanın duvarında asılı Türk bayrağını fark 
eden kepçe operatörü, çalışmayı 
durdurarak sergilediği duyarlı davranışla 
örnek oldu. Kullanılamaz hale geldiği için 
yıkım kararı alınan Gazi İlkokulu'nun 
kontrollü yıkımı sırasında görev yapan Ali 
İhsan Bellikli, duvarda bulunan Türk 
bayrağını fark eder etmez iş makinesini 
durdurdu. Bayrağı bulunduğu yerden 
dikkatlice alan Bellikli, ardından yıkım 
çalışmalarına devam etti. Yıkım sırasında 
yaşanan bu hassasiyet, belde halkı 
tarafından büyük beğeniyle karşılandı. 
Vatandaşlar, milli değerlere gösterilen bu 

saygının örnek teşkil ettiğini belirterek 
operatöre teşekkür etti. Çalışmaların 
Yazıhüyük Belediyesi tarafından 
yürütüldüğü belirtilirken, yaşanan olayın 
kısa sürede beldede gündem olduğu ifade 
edildi. Konuya ilişkin açıklama yapan 
Yazıhüyük Belediye Başkanı Birol 
Demirdelen, söz konusu okulun 1960'lı 
yılların sonlarında inşa edildiğini ve 
zamanla kullanılamaz hale geldiğini 
belirtti. Bu nedenle yapının kontrollü 
şekilde yıkımına karar verildiğini ifade 
eden Demirdelen, yıkım sırasında 
sergilenen davranışın kendilerini 
gururlandırdığını dile getirdi. Demirdelen, 
kepçe operatörü Ali İhsan Bellikli'nin Türk 
bayrağını fark ettikten sonra çalışmayı 
durdurarak önce bayrağı güvenli şekilde 
aldığını, ardından yıkıma devam ettiğini 

belirterek, bu duyarlı hareketinden dolayı 
kendisini tebrik etti. Öte yandan yıkımı 
tamamlanacak eski okul binasının 
bulunduğu alanın, yeni yapılan Gazi 
İlköğretim Okulu'nun bahçesine dahil 
edilerek genişletileceği öğrenildi. Proje 
kapsamında bölgede çocukların 
kullanımına yönelik oyun alanları ve yeşil 

alanların oluşturulması planlanıyor. Hem 
çevre düzenlemesi hem de sosyal donatı 
alanlarıyla dikkat çeken çalışmanın, 
beldeye yeni bir yaşam alanı kazandırması 
bekleniyor. Ancak tüm bu çalışmaların 
önüne geçen en önemli detay, yıkım 
sırasında Türk bayrağına gösterilen saygı 
oldu. HABER: SEZER ALTUNOK

Yıkım sırasında Türk Bayrağına duyarlı müdahale

O
rtahisar Belediyesi, su tesisleri 
harcamalarına katılma payı 
ödemelerinde uygulanan 

indirimli dönemin sona ereceğini 
duyurdu. Yapılan açıklamaya göre, 
Nisan ayı boyunca geçerli olan yüzde 
25 indirimli peşin ödeme fırsatı bugün 
itibarıyla tamamlanıyor. 
Belediye yetkilileri, 
vatandaşların indirimden 
yararlanabilmesi için 
bugün saat 18.00'e kadar 
ödemelerini 
gerçekleştirmeleri 
gerektiğini belirtti. 
Açıklamada, belirtilen 
sürenin ardından indirim 
uygulamasının sona 
ereceği ve ödemelerin 
normal tarifeden 
alınacağı ifade edildi. 
Yetkililer ayrıca, yoğunluk 
yaşanmaması adına 
vatandaşların son saatleri 
beklemeden işlemlerini 

tamamlamalarının önemine dikkat 
çekti. Kapadokya bölgesinin önemli 
yerleşimlerinden Ortahisar'da yapılan 
duyurunun, özellikle ödeme sürecini 
henüz tamamlamayan mükellefler için 
hatırlatma niteliği taşıdığı vurgulandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ortahisar Belediyesi'nden indirimli ödeme uyarısı!
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ınarlı Gençlikspor'a 6-1 mağlup Çolan Nevşehir Belediyespor, 
gelecek sezon amatör kümede 

mücadele edecek. Bölgesel Amatör Lig 6. 
Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor 27. hafta kapsamında 
erteleme maçında Çınarlı Gençlikspor ile 
karşı karşıya geldi. Kilis 7 Aralık Stadı'nda 
oynanan maçı Abdulkadir Aslan yönetti. 
Karşılaşmada, Fudeyl Mücahit Gökmen 
birinci yardımcı, Semra Doğan ikinci 
yardımcı ve Sefa Eren Hatıra dördüncü 
hakem olarak görev aldı. Karşılaşmanın 24. 
dakikasında Justın Davebrim Oğur'un 
golüyle 1-0 öne geçen Çınarlı Gençlikspor, 
38'de Mert Güngör ve 45+1'de Serhat 
Kaymak'ın golleriyle ilk devreyi 3-0 önde 

tamamladı. İkinci devre hızlı başlarken 
Nevşehir Belediyespor, dakika 52'de Billal 
Yaşar'ın attığı golle farkı 2'ye indirdi. 
Nevşehir Belediyespor'un çabaları 
sonuçsuz kalırken, Çınarlı Gençlikspor 
66.dakikada Semih Urrfalıoğlu, 76. 
dakikada Mehmet Yüztaş'ın golleriyle 
skoru 5-1 yaptı. Dakika 78'de penaltı 
kazanan ev sahibi takım, Semih 
Urfalıoğlu'nun penaltıdan attığı golle skoru 
6-1 yaptı. Nevşehir Belediyespor 
deplasmanda 6-1'lik farklı bir mağlubiyetle 
ayrıldı. Son haftada bay geçecek olan 
Nevşehir Belediyespor, BAL'dan düşerken 
gelecek sezon Nevşehir 1. Amatör 
Küme'de mücadele edecek
 HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Belediyespor sezonu hüsranla bitirdi

Avanos'ta sporu ve hareketli yaşamı teşvik 
etmeye yönelik yeni bir organizasyon 
başlıyor. Avanos Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü koordinesinde, 35 yaş ve üzeri 
vatandaşlara özel Ferdi Masa Tenisi 
Turnuvası düzenlenecek.
“Raketler konuşsun, şampiyonlar belli 
olsun” sloganıyla gerçekleştirilecek 
turnuva, ilçede sporun tabana yayılması 
ve vatandaşların sosyal etkinliklerde daha 
aktif rol alması amacıyla planlandı. 
Turnuvada farklı yaş gruplarından 
katılımcılar centilmence mücadele 
edecek.Müsabakalar, 6-7-8 Mayıs 2026 
tarihlerinde saat 17.30'da Avanos Atatürk 
Spor Salonu'nda yapılacak. Kadın ve erkek 

ferdi kategorilerinde düzenlenecek 
karşılaşmalara 35 yaş ve üzeri tüm 
vatandaşlar başvurabilecek.
Yetkililer, sporun her yaşta 
yapılabileceğine dikkat çekerek bu tür 
etkinliklerin hem sağlıklı yaşamı hem de 
toplumsal etkileşimi artırdığını ifade etti.
Başvuruların E-Devlet Spor Bilgi Sistemi 
üzerinden alınacağı turnuvada, dereceye 
giren sporcuların ödüllendirileceği 
bildirildi.Avanos'ta ilk kez bu kapsamda 
düzenlenen organizasyonun, spor 
kültürünün gelişmesine ve keyifli bir 
rekabet ortamının oluşmasına katkı 
sağlaması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de yüzme 
havuzuna kişi sınırlaması
Nevşehir'de hizmet veren yarı olimpik yüzme havuzu için
yoğunluk nedeniyle yeni bir düzenlemeye gidildi.

evşehir Merkez Spor Kompleksi Nbünyesinde faaliyet gösteren 
havuzla ilgili yapılan duyuruda, 

yaşanan yoğunluk sebebiyle denge 
tankının sağlıklı şekilde çalışamadığı 
belirtildi. Bu durumun hem halk sağlığı 
hem de havuz sistemlerinin düzgün 
işleyişi açısından büyük önem taşıdığı 
vurgulandı. Yetkililer tarafından yapılan 
açıklamada, havuzda aynı anda 
bulunabilecek kişi sayısının 
sınırlandırıldığı ifade edilerek, halk 
seanslarında en fazla 65 kişinin havuzu 
kullanabileceği bildirildi. Açıklamada şu 

ifadelere yer verildi: “Yüzme havuzunda 
suyun devir daimini sağlama, 
filtrelerden suyun geçişini 
gerçekleştirme ve taşmayı önleme 
görevini üstlenen denge tankı, 
yoğunluk nedeniyle işlevini yerine 
getirememektedir. Bu sorun hem halk 
sağlığı hem de sistemin sağlıklı 
çalışması açısından önem arz 
etmektedir. Bu nedenle havuzda aynı 
anda 65 kişiyle sınırlama getirilmiştir. 
Anlayışınız için teşekkür ederiz.” 

HABER: SEMA BALLIKAYA

Avanos'ta masa tenisi
turnuvası heyecanı

Nevşehir'in Avanos ilçesinde 35 yaş ve üzeri vatandaşlara yönelik 
düzenlenecek ferdi masa tenisi turnuvası, spor ve eğlenceyi
bir araya getirerek ilçede rekabet dolu anlara sahne olacak.


